



## **KARTA IMPREZY**

Nazwa imprezy: Złoty Trójkąt

Kraj: Indie

Długość imprezy: 10

Terminy:

2023-10-14 - 2023-10-23 - 4274,0 PLN / os.

2023-10-18 - 2023-10-27 - 4264,0 PLN / os.

## **O WYCIECZCE**

Zapraszamy Państwa do poznania niesamowitego i niepowtarzalnego klimatu Indii. Jest to nie tylko kraj kontrastów, ale także cudowna kraina natury i przyrody oraz mieszanka różnych religii. Podczas wycieczki zobaczymy miłość zakłątą w marmurowym cudzie, zapierającym dech w piersiach pomniku miłości – Taj Mahal. Będą mieli Państwo okazję podziwiać również uroki „Różowego Miasta” oraz chłonąć atmosferę wielomilionowego tygla kultury, jakim jest Delhi. Zapraszamy do odkrywania z nami sekretów, jakie kryją w sobie magiczne Indie!

## **PROGRAM**

### **DZIEŃ 1 POLSKA - DELHI**

Zbiórka na lotnisku w Warszawie w hali odlotów dwie godziny przed podróżą. Wylot do Indii przez jeden z portów międzynarodowych.

## DZIEŃ 2 DELHI

Przylot do Delhi. Na lotnisku zostaną Państwo powitani w typowo indyjskim stylu poprzez nałożenie na szyję wieńca kwiatów. Transfer do hotelu i czas na odpoczynek po podróży. Wieczorem obiadokolacja, podczas której po raz pierwszy będą mogli Państwo poznać **smaki kuchni indyjskiej**. Nocleg w Delhi.

## DZIEŃ 3 DELHI

Po śniadaniu w restauracji hotelowej rozpoczną Państwo swoją indyjską przygodę. Rozpocznemy od wizyty w jednym z **największych meczetów w kraju, Jama Masjid**. Kolejno **rikszami** udadzą się Państwo na tętniący życiem prawdziwy orientalny **bazar Chandni Chowk**. Następnie zobaczą Państwo wpisany na Listę Światowego Dziedzictwa **UNESCO Czerwony Fort** zbudowany przez władcę Szahdżahana. Architektura fortu to mieszanka stylu hinduskiego i muzułmańskiego. Spacer po **Raj Ghat** – miejscu upamiętniającym Mahatmę Gandhiego. Ze starego Delhi poznamy symbole nowego Delhi: obecną rezydencję prezydenta Rashtrapati Bhavan, **budynek parlamentu Sansad Bhavan** oraz wysoką na 42m Bramę Indii, symbol miasta. Następnie zobaczą Państwo XVI wieczny **Humayun Tomb** (UNESCO), pierwszy grobowiec-ogród na półwyspie indyjskim. Na koniec tego intensywnego dnia XVII wieczne, jedno z najważniejszych miejsc pielgrzymkowych Delhi, Gurudwara Bangla Sahib. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

## DZIEŃ 4 DELHI - JAIPUR

Śniadanie w restauracji hotelowej. Zwiedzanie podziwianie **Kutab Minar** (UNESCO) – minaretu z kompleksu, który jest zamysłem muzułmańskim zrealizowanym w całości przez społeczność hinduską. Po zwiedzaniu przejazd do Jaipuru. Stolica stanu Radżastan nazywana jest także Różowym Miastem, ponieważ wszystkie fasady budynków tego historycznego centrum pomalowane są tym kolorem. Fundatorem miasta był maharadża Dżaj Singh II. Było to **pierwsze planowo zakładane miasto w Indiach**. Układ urbanistyczny przetrwał bez zmian do dnia dzisiejszego. Po zakwaterowaniu w hotelu czas wolny. Wieczorem udamy się do **świątyni Galtaji**, miejsca pielgrzymek starożytnych ludów Hindu. Wnętrze świątyni słynie z naturalnych źródeł, które wypełniają siedem zbiorników. Święty zbiornik **Galta Tanks** nigdy nie wysycha. Kompleks wybudowany jest na przełęczy wzgórz otaczających Jaipur. Obiadokolacja i nocleg.

## DZIEŃ 5 JAIPUR

Od rana zwiedzanie Fortu Amber, który do 1727 roku pełnił funkcję siedziby klanu Kaczwaha. Po drodze zatrzymamy się na pamiątkowe zdjęcia przy **Pałacu Wiatrów**, czyli **Hawa Mahal** – najciekawszej fasadzie w mieście. Do fortu mogą Państwo wjechać na słońcach lub jeepami. Następnie przejazd do **Muzeum Miejskiego** znajdującego się w budynkach pałacu Maharadżów, w sąsiedztwie dzisiejszej posiadłości rodzinnej władców regionu. Po południu zobaczą Państwo jedną z głównych atrakcji miasta, jaką jest **Obserwatorium Astronomiczne** zaprojektowane także przez maharadżę Dżaj Singha II. Obiadokolacja i nocleg w Jaipurze.

## DZIEŃ 6 JAIPUR - PUSHKAR - JAIPUR

Śniadanie w restauracji hotelowej. Następnie podróż do **Puszkaru**. To spokojne miasteczko usytuowane jest na skraju pustyni, wokół **jeziora Pushkar**. Jest jednym z ważniejszych miejsc pielgrzymek Hindusów. Postój przy jeziorze Pushkar, następnie wizyta w **Świątyni poświęconej bogu Brahmie**. Miasto znane jest także z festiwalu wielbłądów, który odbywa się raz do roku późną jesienią. Wieczorny powrót do Jaipuru. Obiadokolacja i nocleg.

## DZIEŃ 7 JAIPUR - RANTHAMBORE

Śniadanie w restauracji hotelowej. Następnie podróż do Agry. Nieopodal miasteczka Sawai Madhopur położony jest **największy park narodowy północnych Indii, Ranthambore** . Park wziął swą nazwę od ruin fortu umieszczonego pośrodku lasu. Dawniej dżungla była miejscem polowań Maharadży, ale w roku 1972 została objęta ochroną przez Indirę Gandhi pod nazwą **Projekt Tygrys** . Wizytówką parku są tygrysy bengalskie, żyjące tam w naturalnych warunkach. Nad jeziorami można zobaczyć wygrzewające się na słońcu krokodyle. Po zwiedzaniu zakwaterowanie w hotelu. **Wieczne safari** po parku Ranthambore w towarzystwie miejscowego przyrodnika. To niepowtarzalna okazja, by poczuć dzikie życie dżungli, zobaczyć **tygrysy, krokodyle** , różnorodną zwierzynę, czy ponad 300 gatunków ptaków. Obiadokolacja i nocleg w hotelu.

### **DZIEŃ 8 RANTHAMBORE - AGRA przez FATEHPUR SIKRI**

Po śniadaniu przejazd do **Fatehpur Sikri** (UNESCO) – dawnej stolicy Mogołów. To wspaniały kompleks składający się z pałaców, ogromnego meczetu z marmurowym grobowcem szejka Salima Chisti i sal audiencyjnych. Całość otoczona murem z czerwonego piaskowca powstała w czasie panowania Akbara Wielkiego. Okres świetności miasta przypadał na drugą połowę XVI wieku. Obiadokolacja i nocleg.

### **DZIEŃ 9 AGRA**

Wczesnym rankiem zwiedzimy słynny pomnik miłości **Taj Mahal (UNESCO)** , będący marmurowym mauzoleum małżonki cesarza Szahdżahana – Mumtaz Mahal. To jeden z siedmiu cudów współczesnego świata, budowany prawie 20 lat przez najlepszych budowniczych tamtych czasów. Biały marmur ozdobiono cennymi kamieniami z Persji, Rosji, Afganistanu, Tybetu i Chin. Po zwiedzaniu powrót do hotelu na śniadanie i wykwaterowanie. Zwiedzanie **fortu w Agrze** , wcześniejszej stolicy Indii. Przejazd do Delhi. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

### **DZIEŃ 10 DELHI**

Śniadanie w hotelu, a następnie transfer na lotnisko. Przelot do Polski z przesiadką w jednym z portów międzynarodowych. Przyłot do Warszawy.

## **ŚWIADCZENIA**

### **Wliczone w cenę:**

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Przeloty na trasie Warszawa – Delhi – Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych w klasie ekonomicznej z bagażem rejestrowanym wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Zakwaterowanie w hotelach lux 3\* w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.
- Wyżywienie wg programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji).
- Ubezpieczenie podróżne (szczegóły [TUTAJ](#) ).
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

**Poza ceną:**

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 652 USD płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
- Wizy i pośrednictwa wizowego - Indie: ok. 420 PLN.
- napiwków - 4 USD / dzień.
- Napojów do posiłków.